
 

Stadtmeisterschaft 

Kolbermoor 2023 

bei der 

SG Bavaria und Wendelstein Kolbermoor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Stadtmeisterschaft 2023 
- SG Bavaria und Wendelstein Kolbermoor - 

Statistik 

SG Bavaria und Wendenstein Kolbermoor: 12 

Altschützengesellschaft Lohholz: 14 

Altschützengesellschaft Pullach: 14 

Bürger Kolbermoor: 2 

Luftgewehr: 20 

Luftgewehr Auflage: 4 

Luftgewehr Handicap: 1 

Luftpistole: 23 

Gesamtringe: 15649 

 

Luftgewehr 

Schüler I (Gäste) 

1 Schleich Noah 87 84   171 
 

Jugend 

1 Weigl Lena-Sophie 88 86 86 91 351 
2 Niggl Melanie 64 67 73 69 273 

 

Junior 

1 Heindl Marinus 87 88 84 85 344 
 

Damen I / II / III 

1 Stohmeier Christiane 88 91 93 94 366 
2 Cupo Maria 85 89 87 92 353 
3 Hechenberger Julia 83 87 84 90 344 
4 Kinstetter Kathrin 87 87 87 80 341 
5 Holzmeier Stefanie 78 84 86 87 335 
6 Gar Sandra 84 72 83 76 315 

 

Herren I / II 

1 Stahuber Markus 94 98 96 98 386 
2 Eberle Felix 97 96 98 93 384 
3 Heimbuchner Erwin 97 93 94 96 380 
4 Strein Thomas 89 93 93 89 364 
5 Hafner Simon 92 94 87 90 363 
6 Determeyer Matthias 80 79 84 76 319 
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Herren III / IV 

1 Staudinger Josef 88 87 91 87 353 
2 Brenner Herbert 80 86 86 89 341 
3 Landenhammer Franz sen. 82 86 83 74 325 
4 Stadler Thomas 72 70 79 85 306 
5 Heindl Thomas 67 78 73 79 297 

 

Handicap 

1 Schwarz Christopher 92 91 88 83 354 
 

Gäste 

1 Schleich Peter 73 85 84 85 327 
 

Senioren - Auflage 

1 Staudinger Josef 100 99 98  297 
2 Maier Bernhard 93 95 95  283 
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Luftpistole 

Jugend 

1 Seiffert Antonia 77 81 73 72 303 
2 Determeyer Lisa 76 76 65 81 298 
3 Hundhammer Stefanie 63 72 79 62 276 
4 Kwapil Nina 71 64 68 62 265 
5 Heindl Florian 58 54 51 54 217 

 

Junioren 

1 Lehmann Roberto 88 92 90 86 356 
2 Cupo Christopher 91 88 84 81 344 
3 Kirner Elias 80 84 89 88 341 
4 Seiffert Bastian 83 80 79 88 330 

 

Damen I / II 

1 Kühnhauser Birgit 86 96 91 89 362 
2 Meier Michaela 78 74 79 84 315 

 

Herren I 

1 Redl Alexander 85 81 89 88 343 
2 Eberle Felix 81 80 78 78 317 

 

Herren II 

1 Determeyer Matthias 92 95 87 92 366 
2 Heimbuchner Erwin 80 82 79 81 322 
3 Brandmaier Florian 78 72 85 82 317 
4 Franz Christiane 83 82 72 77 314 

 

Herren III 

1 Lützenburger Robin 81 88 94 93 356 
2 Stadler Thomas 88 86 86 91 351 
3 Landenhammer Franz sen. 82 79 78 80 319 

 

Herren IV 

1 Seiffert Erich 89 85 89 79 342 
2 Bichlmeyer Reinhold 83 78 81 81 323 
3 Tuschl Günther 76 71 74 79 300 
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Kombination 

Herren I / II / III 

1 Heimbuchner Erwin 97 93 94 96 380 LG 702 

   80 82 79 81 322 LP  
2 Eberle Felix 97 96 98 93 384 LG 701 

   81 80 78 78 317 LP  
3 Determeyer Matthias 80 79 84 76 319 LG 685 

   92 95 87 92 366 LP  
4 Stadler Thomas 72 70 79 85 306 LG 657 

   88 86 86 91 351 LP  
5 Landenhammer Franz sen. 82 86 83 74 325 LG 644 

   82 79 78 80 319 LP  
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Stadtmeister 

Luftgewehr: Stahuber Markus  386 

Luftpistole: Determeyer Matthias 366 

Kombination: Heimbuchner Erwin  702 

 

Mannschaftswertung 

1. Platz - SG Bavaria und Wendenstein Kolbermoor 

Stahuber Markus 94 98 96 98 386 
Eberle Felix 97 96 98 93 384 
Strein Thomas 89 93 93 89 364 
Lützenburger Robin 81 88 94 93 356 
Schwarz Christopher 92 91 88 83 354 
Cupo Maria 85 89 87 92 353 
Weigl Lena-Sophie 88 86 86 91 351 

      2548 
 

2. Platz - Altschützengesellschaft Pullach 

Heimbuchner Erwin 97 93 94 96 380 
Determeyer Matthias 92 95 87 92 366 
Kühnhauser Birgit 86 96 91 89 362 
Lehmann Roberto 88 92 90 86 356 
Stadler Thomas 88 86 86 91 351 
Redl Alexander 85 81 89 88 343 
Seiffert Erich 89 85 89 79 342 

      2500 
 

3. Platz - Altschützengesellschaft Lohholz 

Stohmeier Christiane 88 91 93 94 366 
Hafner Simon 92 94 87 90 363 
Staudinger Josef 88 87 91 87 353 
Heindl Marinus 87 88 84 85 344 
Brenner Herbert 80 86 86 89 341 
Holzmeier Stefanie 78 84 86 87 335 
Landenhammer Franz sen. 82 86 83 74 325 

      2427 
 

 

 

 

 


